



MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER SERVIZIO DI MENSA DIFFUSA DELLA SOCIETÀ ATAP S.p.A.

F.A.Q. n.1

Domanda:

In merito al requisito di carattere economico- finanziario di cui all'art. 6, punto 4 del vostro avviso, concernente il fatturato specifico, non avendo ancora presentato il Bilancio relativo all'anno 2019 all'Assemblea dei Soci, per l'approvazione nei termini di Legge, si chiede di poter far riferimento al fatturato specifico degli ultimi tre esercizi approvati (2016-2017-2018).

Risposta:

L'art. 6 punto 4 dell'avviso di manifestazione di interesse fa riferimento, per il requisito del fatturato minimo annuo nel settore di attività oggetto di appalto, al triennio antecedente la data di pubblicazione della manifestazione di interesse, per cui è necessario che il valore abbia a riferimento gli anni 2019, 2018, 2017 e l'attestazione di tale requisito avviene mediante dichiarazione sostitutiva resa ai sensi del DPR 445/2000.

F.A.Q. n.2

Domanda:

Si chiede cortesemente di confermare che la documentazione possa essere firmata digitalmente.

Risposta:

Stante la sostanziale equivalenza tra firma digitale e sottoscrizione in cartaceo si conferma che la documentazione può anche essere firmata digitalmente.